r 4

Liber quintus

et. Quius exēplū apparet ī boue silvestri
dīc ei Aristo. q̄ ē q̄dā sp̄es bōu silvestriū
q̄ h̄nt magnitudinē tauri: q̄ cū videt q̄ de
manu venator vel canū euadere n̄ possit:
p̄c̄it ex se st̄ere p̄ q̄tuor passus: dūng ca
nes stercus odorat & circa odore h̄ui de
tinetur: bestia ab eis fugiēdo elōgāt et ea
dit. Tanc̄ venatores demōes sūt q̄ ca
nes eoz sūt fallaces tētatiōes siue morda
ces p̄scentiōes: q̄b̄ anīa n̄ euaderet ni
si stercus ex se. i. n̄mūdiciā peti abicere p̄
quattuor passus. p̄m̄ ē i. tritioe. Icōs i. cō
fessiōe. tertius i. satiſfactiōe. q̄rtus aut̄ ipse
uerātie p̄tinuitatiōe. Ul̄ stercus ē glia v̄l p̄
spīta sp̄alui rex: d̄ Zipl's dixit. P̄bīl
ij. Dīa arbitrorū ster. i. Mach. ij. A glia
viri p̄tōris: t̄c. q̄r glia c̄l ster c̄r v̄mīs ē.
Hanc debet hō abicere p̄ q̄tuor passus. p̄
mūs ē si habitā dimittit: sc̄s si n̄ habitā
nō qrit: tertius si oblatā respuit: q̄rtus si
corde p̄tenit: q̄ tal̄ diabolī man̄ liber & se
curus effugit. **I**l̄ diabolū insidias bōi
bus sic catius murib̄. Mā caute iſidiatur
eis & in abscondito inuidit. **C**ūq̄ tpe cattus
mūrē cepit pūs cū eo ludit: postea occidit
et comedit. Sic diabolus astute hoīez ob
seruat. s. vt videat in q̄ dispository faciliuꝝ
possit eū decipere & capere. in obclero cū
inuidit occultādo. s. ei i. tētatiōe oē illō qd̄
retrahere posset a p̄cō: & ondendo v̄l lug
gerendo solū illud qd̄ delectet & placet
Et i. obclero inuidit q̄n̄ tētāt sub sp̄ē bo
ni. & cū hoīez p̄ p̄senſū cepit ludit cū eo. i.
illudit et ondendo petim̄ esse leue & q̄ dē est
misericors: & q̄ ē ip̄ossible nō peccare: & q̄
facili poterit extre & penitere & b̄mōi. Et
postq̄ sic illius trahēdo ad opus sp̄alui
occidit: & p̄ prauā cōſuetudine comedit sic
ei sibi incorporādo. **Zaplīn.** XL

Asclepius in libro de occultis virtutib⁹ mē
broū: Patet̄ emoroides curat̄: si federit
sug pelle leonis. Et dicit etiā q̄ q̄ corpus
suum vñxerit sepo remū leonis lupus ab eo
fugit: et sūt q̄ inūgū eius fimo: et nōiles le
gunt̄ virtutes de diuersis mēbris et p̄tibus
multoꝝ aſaltū. Apparet̄ ḡ hoīs dignitas
ex eo q̄ oībus animalib⁹ ē platus: et omnia
deseruit̄ vībus vite sue. Sed patet̄ cū di
gnitate infirmitas ex eo q̄ se videt hoī vili
oībus indigere: ne bene posse vita ducere
sine eox⁹ nutrimento: vel sine eox⁹ mīte
rio: vel sine eox⁹ solario: vel sine eox⁹ reme
dio. **Capitulū.** XL

Capitulu.

Dignitas et infirmitas hois cognoscit ex alialib^o
brutis: sūm ēi alialū genera apē
vīli hoīz sī creatar: vt dicitū p̄b̄s i Dām.
Naz qdā sī hoī data ad elū: vt pecudes et
bmōi: qdā ad misteriū: vt eū et bmōi: qdā
ad solatiū: vt symie et hmōi: qdā ad exerci-
tiū: vt bō suā iffirmitatē cognoscat: sic puli-
ces et hmōi: qdā do ad iffirmitatē remediū
vt vypere et tṛt ex qb̄? fit tyriaca et sic de
alijs ad multiplices medicinias. illa q
vident aliquā noxiōra sūt vīlliora: sic dicit